
TWEEDE WIJZIGING SUBSIDIEREGELING INDICATIEVRIJE DAGBESTEDING 

VOOR (JONG) VOLWASSENEN 

  

Het College van Waalwijk, 

gelet op de algemene subsidieverordening Waalwijk; 

besluit: 

  

Artikel I 
De Subsidieregeling indicatievrije dagbesteding voor (jong) volwassenen wordt als volgt gewijzigd: 

  

A 

In artikel 9 wordt onder het tweede lid een nieuw derde lid toegevoegd dat luidt: 

3. Het subsidieplafond voor het subsidiëren van activiteiten, zoals bedoeld in deze subsidieregeling, 

bedraag €582.764,- voor het jaar 2026. 

  

B 

In artikel 12 wordt ‘2025’ vervangen door ‘2026’. 

  

Artikel II 
Dit besluit treedt in werking een dag na bekendmaking. 

  

Aldus vastgesteld in de vergadering van het College van Waalwijk van 2 december 2025. 

  

Het College van Waalwijk 

Namens deze, 

de secretaris, de burgemeester, 

Michel Tromp, Sacha Ausems 

Nr. 534053 

GEMEENTEBLAD 10 december 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Waalwijk 

Gemeenteblad 2025 nr. 534053 10 december 2025 1 


